== prRK KULTURY A ODDYCHU

H1avn'1 = 50 > OO Ol Pr@-’-.ov

Adresa doddvatel’a: Cislo objednavky: 192/2017

MUZIKER, a.s. Preov, dita 18.12.2017
Einsteinova 18

851 01 Bratislava

1C0:35840773

Objednavku prilozte ku fakture !

Predmet objednéavky: - Mikrofonny stojan K&M, 25400-300-55 — 6 ks — 22,00 €/1 ks — spolu 132,00 €
- - Rode M3 mikrofon — 3 ks —79,00 €/1 ks — spolu 237,00 €
- Shure BETA 52A — 1 ks - 173,00 €/1 ks
- DPA VC 4099 — 1 ks — 39,00 €/1 ks
- AKG W1001 -6 ks — 7,60 €/1 ks — spolu 45,60 €, Audio-Technica AT8468 — 1 ks-13,00 €.
Celkova cena 639,60 € s DPH.

Presnd adresa aPSC odberatela, s k}lltury aotldychu ICQ.: wu 187457
ktoré byt fakte land Hlavna 50 DIC: 2021225272
BTSN M RL takinm Eian 080 01 Presov IC DPH: -

VUB, a.s., pobocka PreSov

Bankové spojenie odberatel'a IBAN: SK 15 0200 0000 0000 00730572
Dodacia lehota 31.12.2017
Vybavuje: Frantisek Sabol
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peciatka a podpis

ZAKLADNA FINANCNA KONTROLA

vykonand v zmysle § 6 a§ 7 zakona NR SR ¢&.357/2015 Z. z.
prijem/poskytnutie-alebe-peuZitie/ privny ikon /—iny-ikon-majetkovej-povahy/*

Finan¢na operacia alebo jej Cast’

je— mieje/*  a) vsalade s rozpoétom organu VS

je— nieje/*  b) v sulade s osobitnymi predpismi alebo medzinarodnymi zmluvami, ktorymi je SR viazana
je— nieje/*  ¢) vsulade s uzatvorenymi zmluvami

je— nieje/*  d) v sulade s rozhodnutiami vydanymi na zéaklade osobitnych predpisov

je—nieje/* e) v salade s vnitornymi predpismi — obeh Gét. dokladov

je— nieje/* ) vsalade s inymi podmienkami poskytnutia verejnych prostriedkov

Finan&nu operéciu alebo jej cast’  je — nie je/* moZné vykonat’, v nej pokratovat’.

/* nehodiace sa preCiarknut’

Zakladnd finan¢ni kontrolu vykonali:

Dna: 18.12.2017 Dia: 18.12.2017
Zamestnanec: Frantisck Sabol M Vediici zamestnanec: Ing. Jana Drobnakova

(meno a priezvisko) (meno a priezvisko)

< - ~y
Podpis: Podpis: > T
Metdda verejného obstardvania, ktord je v silade so zidkonom o vergjnom obstardvani: Déatum 18.12.2017
bez pouZitia metody verejného obstaravania Podpis : |, )
\ ,'/_,4/’/7/?/)
Qdsiihlasil Statutar. zastupea - Mgr. Edita Huddkova P k,

- podpis, diia: : ML 201X



